PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
COMUNICADO DE SUSPENSÃO PP 071/2020
A Prefeitura Munic. da Estância Turística de Paraguaçu Pta., torna público e
comunica os interessados em participar da licitação PP 071/2020, que tem como
objeto a Aquisição de equipamentos, (digitalizador de imagens de mamografia,
carrinho de limpeza, câmara fria, centrífuga e autoclave), para o Departamento
de Saúde., com abertura dos envelopes prevista para o dia 11/11/2020,às 09:30
horas, foi suspensa por tempo indeterminado, para ajuste no edital.
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 10 de novembro de 2020.
Almira Ribas Garms - Prefeita Municipal